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Nyckelpersoner tecknar optioner och 
kvalificerade personaloptioner

I enlighet med beslut på bolagsstämman den 21 maj 2025 har Freemelt inrättat ett långfristigt 
incitamentsprogram genom utgivande av så kallade kvalificerade personaloptioner 
(“Incitamentsprogram A 2025/2028”) samt utgivande av optioner (“Incitamentsprogram B 2025
/2028”).

Nyckelpersoner och ledande befattningshavare tecknar totalt 9 293 085 kvalificerade 
personaloptioner samt 863 002 optioner. Kvalificerade personaloptioner har tilldelats vederlagsfritt 
medan optionerna har köpts till ett marknadsmässigt pris.
Konvertering till aktier kommer att ske via en så kallad “net exercise” som innebär att den verkliga 
utspädningen på grund av incitamentsprogrammen blir mindre än vad den nominella storleken av 
programmet indikerar. Exakt utspädning kommer att vara beroende av aktiekurs vid 
konverteringsdagen när programmet förfaller år 2028.  Utan “net exercise” skulle programmet vid full 
nyteckning ge högst 10 156 087 nya aktier vilket motsvarar en utspädning om cirka 5,1%.
Inför teckning har varje deltagare frånsagt sig sitt deltagande i befintligt incitamentsprogram 2023
/2027 samt 2024/2028 vilket begränsar utspädningen enligt ovan till 2,9%.
Efter teckning kvarstår 8 719 467 optioner i incitamentsprogrammet.
Styrelsen anser att incitamentsprogram är till fördel för koncernen och bolagets aktieägare.
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Om oss

Freemelt utvecklar avancerade 3D-skrivare för metallkomponenter och strävar efter att bli den 
ledande leverantören inom additiv tillverkning (AM) med tillämpning av E-PBF-teknologi, med målet 
att nå en miljard SEK i intäkter till 2030. Lösningarna stödjer främst företag inom försvars-, energi- 
och medicintekniksektorerna i Europa och USA, vilket gör det möjligt för dem att driva innovation och 
förbättra produktionseffektiviteten.
Freemelt grundades 2017 och har sedan dess utökat sin produktportfölj till att omfatta tre 
skrivarmodeller. Två av dessa är specifikt utformade för industriell produktion, medan den första 
skrivarmodellen (Freemelt ONE) primärt har sålts till forskningsinstitut och universitet. De modulära 
industriskrivarna (eMELT) använder E-PBF-teknologi, som enligt Bolagets bedömning levererar 
avsevärt högre effektivitet jämfört med andra maskiner på marknaden, samtidigt som de är 
oberoende av vilken typ av metall som används.
Freemelt genererar intäkter främst genom försäljning av avancerade 3D-skrivare till ett fast pris, 
kompletterat med support- och underhållstjänster som ger återkommande intäkter och förväntas stå 
för 25 procent av de totala intäkterna 2030. Bolaget står nu inför att ytterligare industrialisera sin 
produkt- och tjänsteportfölj samt driva kommersialisering på den europeiska och nordamerikanska 
marknaden. Läs mer på  .www.freemelt.com
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